О признании утратившими силу некоторых постановлений Центральной избирательной
комиссии Республики Казахстан

Постановление Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от 27
июня 2007 года N 91/183
      В соответствии со статьей 12 Конституционного Республики Казахстан от 28закона
сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" Центральная избирательная
комиссия Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления Центральной
избирательной комиссии Республики Казахстан coгласно приложению.
      2. Направить настоящее постановление областным, городов Астана и Алматы
и з б и р а т е л ь н ы м  к о м и с с и я м .

      3. Настоящее постановление вводится в действие с момента подписания.
      Председатель                               К. Турганкулов
      Секретарь                                  Б. Мельдешов
У т в е р ж д е н  п о с т а н о в л е н и е м
Ц е н т р а л ь н о й  и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и и
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 27 июня 2007 года N 91/183

Перечень утративших силу постановлений
Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан

      1.  Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от Постановление
19 июля 1999 года N 17/218 "О наблюдателях иностранных государств и
международных организаций, общественных объединений, доверенных лицах
кандидатов в депутаты, а также представителях средств массовой информации на
выборах 1999 года в Парламент и маслихаты Республики Казахстан" (зарегистрировано
в реестре Государственной регистрации нормативных правовых актов 26 июля 1999
года за N 854).
      2.  Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от Постановление
9 декабря 1999 года N 45/273 "О включении фамилий кандидатов в депутаты,
набравших одинаковое количество голосов избирателей, в избирательный бюллетень
при проведении повторного голосования" (зарегистрировано в реестре
Государственной регистрации нормативных правовых актов 16 декабря 1999 года за N
1004).

      3.  Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от Постановление
18 сентября 2000 года N 10/10 "О проверке законности решений избирательных
комиссий Центральной избирательной комиссией Республики Казахстан" (
зарегистрировано в реестре Государственной регистрации нормативных правовых
актов 19 августа 2000 года за N 1243).
      4.  Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от Постановление
1 августа 2003 года N 81/102 "О финансировании избирательных мероприятий в ходе
очередных выборов депутатов маслихатов 2003 года" (зарегистрировано в реестре
Государственной регистрации нормативных правовых актов 4 августа 2003 года за N
2422).
      5.  Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от Постановление
19 июля 2004 года N 112/137 "Об утверждении Инструкции по образованию,
регистрации и деятельности избирательных блоков на период проведения выборов" (
зарегистрировано в реестре Государственной регистрации нормативных правовых
актов 26 июля 2004 года за N 2961).
      6.  Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от Постановление
28 июля 2004 года N 117/143 "О некоторых вопросах по финансированию
избирательных мероприятий в ходе очередных выборов депутатов Мажилиса
Парламента Республики Казахстан в 2004 году" (зарегистрировано в реестре
Государственной регистрации нормативных правовых актов 3 августа 2004 года за N
2980).
      7.  Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от Постановление
16 сентября 2005 года N 17/38 "Об утверждении Правил осуществления предвыборной
агитации через средства массовой информации и информационного обеспечения
выборов Президента Республики Казахстан, объявленных на 4 декабря 2005 года" (
зарегистрировано в реестре Государственной регистрации нормативных правовых
актов 24 сентября 2005 года за N 3848).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан